
REFERAT FRA ARBEIDSMØTE I REGELVERKSFORUM 25.09.2024 

Til: Medlemmer i Regelverksforum 
Møtedato: 25.09.2024 
Møtested: Havindustritilsynet + Teams 
 

Til stede:   
Sigve Eikeland (NITO)), Øystein Joranger (Offshore Norge), Berit Sørset, Knut Erik Steen (Norsk 
Industri), Hans Fjære Øvrum (Lederne), Håkon Aasen Bjerkeli (Styrke), Tore Sagvolden (Tekna), 
Mohammad Afzal (Fellesforbundet), Dag Yngve Johnsen (LO), Idar Herland (SAFE), Leiv Andreas 
Austreid og Nina Hanssen Åse (Sdir), Marit Bergeland (Statsforvalteren i Rogaland), Vibeke Brudevold 
(DSA), Mari Mjøs (Helsedirektoratet), Nina von Hirsch (Fornybar Norge), Angela L-E Askjer (ED). 
 
Ola Hermansen (ED) og Hege Kerlefsen (ON) deltok på agendapunkt 1. 
 
Bjørn A. Christensen, Mihaela Ersvik og Anette Fischer (Mdir), samt Anette Broch Mathisen Tvedt, 
Hans Petter Klohs og Lars-Kristian Trellevik fra Adepth, Øystein Bruncell Larsen og Wenche R. Helland 
fra Loke og Espen Simonstad fra Green Minerals deltok i møtet fra og med agendapunkt 2. 
 
 
Fra Havtil: Sigve Knudsen, Hilda Kjeldstad, Agnethe Lurén, Heidi Stabenfeldt, Torleif Husebø, Øyvind 
Lønnechen, Anita Oplenskedal, Torbjørn Gjerde, Sølvi Sveen, Hanne Etterlid, Lin-Silje Nilsen og Lene 
Roska Aalén. 
 
Forfall: Asbjørn Hide (Offshore Norge), Odd Rune Malterud (DSO), Kai Christoffersen (El og IT-
forbundet), Maria Selvikvåg Høines (Statsforvalteren i Rogaland). 
 
 
 
 

1. Gjennomgang av behandling av høringskommentarene til forskrift om sikkerhet og 
arbeidsmiljø for fornybar energiproduksjon til havs v/ Havtil 

 
Havtil presenterte tilsynets behandling av høringskommentarene til forskrift om sikkerhet og 
arbeidsmiljø for fornybar energiproduksjon til havs, kapittel V til VIII.  
 
Oversikten som ble presentert oppdateres etter innspill og kommentarer som ble gitt i møtet. 
Oppdatert oversikt i sin helhet (del 1 og del 2) sendes til medlemmene i etterkant av møtet for 
eventuelle kommentarer med frist 15. oktober.  
 
 

2. Havbunnsmineraler, presentasjon v/ Adepth  
 

Anette Broch Mathisen Tvedt fra Adepth presenterte deres aktiviteter og erfaringer knyttet til leting 
etter havbunnsmineraler, se vedlagte presentasjon.  
 
 



 
 

3. Gjennomgang av utkast og høringsnotat til forskrift om sikkerhet og arbeidsmiljø ved 
undersøkelse av mineralforekomster til havs v/Havtil 

 
Havtil presenterte status for og innhold i utkast og høringsnotat til forskrift om sikkerhet og 
arbeidsmiljø ved undersøkelse av mineralforekomster til havs. Arbeidet er pågående, og endringer vil 
forekomme frem til regelverket sendes på høring. 
 
Havtil tar med seg foreløpige kommentarer og innspill som fremkom i møtet i det videre arbeidet. 
Videre arbeid med utkast til forskrift og høringsnotat og involvering av partene vil avhenge av 
tidsperspektivet og andre parallelle arbeider med regelverk under havbunnsmineralloven.  
 
Partene ble oppfordret til å anmode Havtil om møter for diskusjon og avklaringer ved behov i løpet 
av høringsperioden. 
 
 

 

25. september 2024, referent: Lene Roska Aalén 


